ГБУ АО «Новодвинский детский дом-интернат для детей с серьезными
нарушениями в интеллектуальном развитии»

ПРИКАЗ

18.01.2018 № 36 - О/Д

 «О создании состава Общественного  совета»

На основании Положения об Общественном совете при ГБУ АО «Новодвинский
детский  дом-интернат»  для  оценки  качества  предоставляемых  социальных  услуг  и
улучшения  материальной  базы  учреждения,  а  также  эффективности  работы
Общественного совета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  Общественный совет в следующем составе:

Председатель: Шалауров  Юрий  Васильевич, глава  общественного  движения  в
Архангельской области Народный фронт «За Россию»;

Секретарь: Куприянова Татьяна Андреевна,  инструктор по противопожарной
безопасности ОГПС № 20

Члены совета: Большакова Наталья Васильевна, директор Дворца Культуры АО
«Быт»;
Бочарова Елена Михайловна,  доктор медицинских наук, профессор
кафедры психиатрии и клинической психологии СГМУ;
Каширская Ольга Михайловна, председатель уполномоченного при
Губернаторе  Архангельской области по правам ребенка  в городе
Новодвинске;
Сизова  Людмила  Михайловна, начальник  отдела  опеки  и
попечительства  управления  социальной  политики  администрации
МО «Город Новодвинск»;
Отец  Владимир  (Новиков), Благочинный  Приморского  округа,
настоятель Покровского храма города Новодвинска;
Яковлева  Ольга  Васильевна, председатель  Новодвинской
общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».
Дзекунова  Татьяна  Валентиновна,  заведующий  детской
поликлиникой ГБУЗ АО «НЦГБ»

2.  Считать  утратившим  силу  приказ  от  31.12.2013  №  127-ОД  «О  создании
Общественного совета»

Директор Н.Н. Несен